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Obchody 83. rocznicy wybuchu II wojny światowej
– Bydgoszcz, Toruń, Karolewo, Mogilno, 1
września 2022
Prezentujemy program uroczystości z udziałem przedstawicieli
Instytutu Pamięci Narodowej, organizowanych przez IPN, a
także wydarzenia towarzyszące o charakterze edukacyjnym.

PROGRAM

 1 września 2022 

Bydgoszcz

Uroczystości upamiętniające 83. rocznicę wybuchu II wojny światowej

Zniszczony most w Bygoszczy, wrzesień 1939 roku (z zasobów Archiwum IPN)Zniszczony most w Bygoszczy, wrzesień 1939 roku (z zasobów Archiwum IPN)
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W uroczystościach weźmie udział naczelnik Delegatury IPN w Bydgoszczy Edyta
Cisewska (więcej informacji wkrótce).

 

13.00
Warszawa, Sala Wielka Zamku Królewskiego

Dr Tomasz Ceran (kierownik Referatu Badań Historycznych IPN w
Bydgoszczy) weźmie udział w prezentacji  Raportu o Stratach Poniesionych Przez
Polskę w Wyniku Agresji i Okupacji Niemieckiej w Czasie II Wojny Światowej
1939-1945. Wstęp na uroczystość wyłącznie za zaproszeniami.

 

 4 września 2022 

15.00
Cmentarz w Karolewie (pow. sępoleński)

Przedstawiciele Delegatury IPN w Bydgoszczy dr Izabela Mazanowska i Remigiusz
Ławniczak wezmą udział w uroczystościach z okazji 83 rocznicy wybuchy wojny
światowej i utworzenia obozu dla ludności cywilnej. 

 

WYDARZENIA TOWARZYSZĄCE

 1 września 2022 

Kampania informacyjna na dworcach PKP w Bydgoszczy i Toruniu – spot dotyczący
agresji Niemiec na Polskę w 1939 r.

Prezentacja wystawy „Wrzesień 1939. Polska wobec niemieckiej i sowieckiej
agresji” przed Delegaturą w Bydgoszczy (ul. Wincentyny Teskowej)

Prezentacja wystawy „Okupacja i zbrodnie niemieckie na Kujawach i Pomorzu
południowym” (Zespół Szkół Zawodowych w Kurzętniku)

 

 2 września 2022 

Udział w ogólnopolskiej konferencji i spotkaniu rodzin katyńskich „Pamiętamy i
będziemy pamiętać” w Mogilnie, na którym zostanie przeprowadzony wykład i



warsztaty „Śledztwa katyńskiego”, a także pokaz filmu „20-40-20”.


